Dat. die  
18 Julii  
1781  
Anno VII.

CCCXXV.

Confirmatio permutationis nonnullorum locorum existentium alias intra districtum abbatiae s. Michaelis de Clusa nullius diocesis provinciae Taurinensis, cum aliis intra diocesim Taurinensem.

Pius PP. VI.

Ad perpetuam rei memoriam.

Proemium

§. 1. Decet ex benignitatis Sedis apostolicæ studio provenire, ut ea, quæ pro divini cultus augmento, ac animarum Christifidelium salute provida ratione constituta sunt, suæ protectionis munimine confoveat: undè Nos ad ejusdem apicem nullis Nostris suffragantibus meritis, sed divina disponente clementia assumpti, his, quæ propterea facta comperimus, Nostræ approbationis robur, cum a Nobis petitur, libenter adijcimus, præcipue dum ex his fratres Nostri in pastoralis Nostræ sollicitudinis partes vocati super sibi commissio grege advigilantes facilius, et ea, quæ sunt noxia ab eo repellere, et quæ utilia quærere, et oves eis coacreditas salvas, ad æternum ovile agere possunt.

Tenor præsum  
porrectarum  
super exposi-  
tione status  
juitæ permuta-  
tionis.

§. 2. Sane Nobis nuper pro parte dilecti filii Nostri Hyacinthi Sanctæ Romanæ Ecclesiæ presbyteri tituli sancti Joannis ante portam Latinam cardinalis Gerdil nuncupati, ac venerabilis fratris Victorii Mariæ Balthaxaris Cajetani archiepiscopi Taurinensis expositum fuit, quod cum ipsi quam plurima incommoda non sine gravi Christifidelium animarum detrimento oriri comperissent ex eo, quod territorium abbatiae sancti Michaelis de Clusa ordinis sancti Benedicti nullius diocesis provinciae Taurinensis, quam memoratus Hyacinthus cardinalis in commendam obtinet, ac territorium, seu diocesis Taurinensis aliquibus in locis ad invicem nimis intus penetrent, hinc, ut animarum eis respective concreditarum bono consulerent, quamdam permutationem super certa portione suorum respective territoriorum, ac diocesum cedens nempe memoratus Hyacinthus cardinalis districtam *la Loggia* nuncupatum, et parociam s. *M. della Stella*, et sancti Laurentii de Caccia, ut dioecesi Taurinensi perpetuo uniantur, et incorporantur, sic pariter archiepiscopus Taurinensis prædictus cedens abbatiae

sancti Michaelis prædictæ parocias de Trana, et de Valgioje, ut illi itidem perpetuo uniantur, et incorporantur, stipulare constituerunt: ac hisce desuper reservato Nostro, et Sedis apostolicæ beneplacito reapse publicum instrumentum stipularunt. Cum itaque sicut eadem expositio subjungebat, permutatio hujusmodi, ac instrumentum desuper confectum, ut firmitus subsistant, et serventur exactius apostolicæ confirmationis Nostræ patrocinio communi summopere desiderent. Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, ut in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolicâ dignemur.